

◄ **اخبار**

خاندوزی: بانک‌های دولتی از زیان‌دهی خارج شدند

احسان خاندوزی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آمار پنج‌ماه‌گانه کاهش رشد نقدینگی در کشور که بانک مرکزی اعلام کرده نشان می‌دهد حتی نسبت به عدد هدف‌گذاری نقدینگی، شاهد تحقق وضعیت بهتری هستیم. امیدواریم که همان ۲۵ درصدی که برنامه و هدف‌گذاری بانک مرکزی است تا پایان امسال محقق شود. وی افزود: برای اولین‌بار پس از سال‌ها بانک‌های دولتی غیر از بانک سپه از زیان‌دهی خارج شدند. در سال ۱۴۰۰ بانک‌های ملی، کشاورزی، توسعه و تعاون و سپه زیان‌دهی داشتند و چنان زیان‌دهی بالایی داشت که سود تمامی بانک‌های دیگری دولتی را صرف خودش می‌کرد. یعنی در مجموع ۵۰۰ میلیارد تومان زیان در سال ۱۴۰۰ برای کل بانک‌های دولتی شناسایی شده بود. خاندوزی ادامه داد: با تدابیر سخت‌گیرانه‌ای که در نظر گرفتیم از این عدد ۵۰۰ میلیارد تومان زیان بانک‌های دولتی در سال ۱۴۰۰ به عدد ۷۰هزار میلیارد تومان سود مجموع بانک‌های دولتی رسیدیم که یک جهش بی‌سابقه در انضباط مالی است. امیدواریم با تدابیر صورت‌گرفته بانک سپه هم در سال ۱۴۰۲ از زیان‌دهی خارج شود. وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت وصول مطالبات ایران از سایر کشورها، اظهار کرد: باتوجه به پیشرفت خوب مذاکراتی تیم وزارت خارجه و بانک مرکزی به ویژه با کشورهای عراق و ترکیه برای از‌زهای مسدوده کشور و تاریخ بسیار خوب آن و اینکه اولین بخش‌های منابع آزادشده کشور از کوه جنوبی در حال نقل و انتقال است، به محض تحقق این امر رئیس کل بانک مرکزی جزئیات آن را اعلام می‌کند. به گزارش ایسنا، خاندوزی در پاسخ به این پرسش که اقدامات دولت برای تخلف بانک‌های خصوصی و به‌ویژه سهام مازاد یکی از این بانک‌ها که قرار بود به وزارت اقتصاد بیاید اما با حکم دیوان عدالت اداری جلوی آن گرفته شده، چیست؟ اظهار کرد: با رایزنی‌های خوبی که صورت گرفته، موضوع در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی مطرح شد. در خواست دولت از قوه قضائیه، همکاری دیوان عدالت اداری در این زمینه بود که اجرایی شد و دیوان در رأی خود تجدیدنظر کرده و بخش عمده حق مدیریت سهام مازاد برگشته است.

وزیر صمت: دنبال تصدی‌گری نیستیم

وزیر صمت با تأکید بر اینکه دنبال تصدی‌گری نیستیم، گفت: باید در همه دستگاه‌ها و سازمان‌های تابعه به‌دنبال سیاست‌گذاری باشیم و مسیر را برای فعالیت بهتر و بیشتر بخش خصوصی و مردم هموار کنیم. علی‌آبادی در نشست مجمع عمومی عادی سالانه سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ای درو) با اشاره به انتظارات سه‌گانه مقام معظم رهبری، قانون و افکار عمومی از مجموعه دستگاه‌های قبال در حوزه صنعت گفت: همه ما به توجه به شعار سال بر محوریت تولید تمرکز کنیم، زیرا با رشد تولید می‌توان تورم را نیز مهار کرد. علی‌آبادی با بیان اینکه وقتی صحبت از صادرات می‌کنیم، منظورمان خام‌فروشی نیست، بلکه صادرات محصولات دانش پایه است، تصریح کرد:ای درو باید به سمت انقلاب صنعتی ۴ و ۵ حرکت کند و گلوگاه‌های فن‌آوری را شناسایی و در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری کند. به گزارش مهر، وی ابراز امیدواری کرد با حرکت در مسیر درست‌ای درو را بتوان به یک مجموعه دانش‌بنیان و ثروت‌ساز تبدیل کرد و همچنین رعایت اصول اخلاقی در کارها را ضروری توصیف و بر شفافیت، پاک‌دستی و مقابله با فساد و رانت تأکید کرد.

جزئیات تغییر دهک‌بندی یارانه بگیران اعلام شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همکاران ما به‌استناد تکلیف قانونی آزمون‌وسع را در حال بررسی و انجام دارند و احتمال تغییر در دهک‌بندی‌ها هست و ارزیابی آن اعلام می‌شود. صورت مسولت م‌رضوی وزیر بود. در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: کسانی که به‌هرطریقی برای یارانه ثبت‌نام نکردند یا در دهک ۱۰ قرار گرفتند و یارانه به آنها تعلق نمی‌گیرد، اگر نسبت به دهک‌بندی اعتراض دارند، می‌توانند در سامانه اعتراض کنند و بعد از بررسی نتیجه به آنها گفته خواهد شد. وی ادامه داد: همکاران ما به‌استناد تکلیف قانونی آزمون‌وسع را در حال بررسی و انجام دارند و احتمال تغییر در دهک‌بندی‌ها هست و ارزیابی آن اعلام می‌شود. وزیر رفاه تأکید کرد: هرکسی که در ۵ دهک اول قرار گرفته باشد و یا در آینده قرار بگیرد مشمول دریافت یارانه تشویقی می‌شود. به گزارش خبرآنلاین، صولت م‌رضوی گفت: همکاران ما در وزارت رفاه مجدداً آزمون‌وسع را بررسی می‌کنند احتمال اینکه تغییراتی در دهک بندی‌ها صورت بگیرد یعنی عده‌ای از دهک‌های بالا به دهک‌های پایین با برعکس بروند وجود دارد. هر کسی که در ۵ دهک اول قرار بگیرد مشمول یارانه تشویقی ۱۲۰هزار تومانی قرار خواهد گرفت که ظرف ۱۰ سال ۱۵ روز آینده نتیجه آزمون‌وسع اعلام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲ با هیچ مانعی برای پرداخت حقوق و مستمری بان‌نشدگان مواجه نشدیم. یک ریال تسهیلات و استقراض و م‌زاد برداشت از بانک‌ها نداشتیم.

افزایش سقف برداشت از خودپر دازهای م‌بادی مرزی

بانک مرکزی، برداشت نقدی روزانه از خودپردازه‌ها ثابت و سیار به صورت درون بانکی و شنشایی صرفاً مستقر در مسیر تردد زائران در پایانه‌های استان‌های مرزی از یکم تا بیست و پنجم شهر یوماه را تا سقف ۵۰ هزار تومان افزایش داد. به گزارش تسنیم، بانک مرکزی در این بخشنامه تأکید کرده است: با توجه به فرارسیدن مراسم اربعین حسینی و لزوم ارائه خدمات مطلوب‌تر به زائران محترم عتبات عالیات، ضمن اتخاذ تدابیر لازم برای افزایش کمی و کیفی خدمات در شعب و باجه‌های کشیک در استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان و کلیه نقاط مرزی با کشور عراق، نسبت به تمهید اقدامات فنی لازم جهت افزایش سقف برداشت نقدی روزانه از خودپردازهای ثابت و سیار بانک‌ها و موسسات اعتباری، «صرفاً» مستقر در مسیر تردد زائران و پایانه‌های مرزی در استان‌های میزور، تاسقف مبلغ ۵ میلیون ریال در هر روز از تاریخ ۶۱۰/۲۰/۱۴۰۲ لغایت ۲۵/۰۲/۱۴۰۲ به صورت درون بانکی و شنشایی اقدام و متناسب با میزان حضور زائران در مراسم پیش رو، نسبت به اتخاذ تدابیر لازم برای تأمین به موقع اسکناس و ابران چک مورد نیاز و پول‌گذاری متناسب دستگاه‌های هدف اقدام مقتضی به عمل آورند.

آرمان ملی – المیرا بابایی:
اوایل مرداد امسال بود که نمایندگان مجلس در جریان بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی از لوایح ایجاد مناطق آزاد تجاری– صنعتی در دوغارون، سرخس و مازندران با کلیت این لوایح موافقت کردند و پس از آن برای تأیید به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت که روز گذشته موافقت آن اعلام شد این درحالی است که سنگ اندازی‌ها هر روز راه را بر توسعه این مناطق می‌بندند و به جای قراردادن معافیت‌های مالیاتی، بخشودگی عوارض گمرکی، نبود تشریفات دست‌وپاگیر ارزی و اداری، تسریع در فرآیندهای صادرات و واردات با جذب سرمایه‌گذاری خارجی و انتقال فناوری شاهد بی‌سر و سامانی مناطق آزاد و تغییرات مداوم مدیران آن هستیم تا این پتانسیل مهم اقتصادی در کشور نادیده گرفته شود.

◀ مناطق آزاد باید پایگاه تولید و صادرات باشند
وزیر امور اقتصاد و دارایی چندی پیش در خصوص ماهیت مناطق آزاد تأکید کرد: هر مقامی که در مناطق آزاد حضور دارد باید با هماهنگی مدیرعامل منطقه آزاد عمل کند که نتیجه این موضوع تسهیل و کاهش بوروکراسی اداری خواهد شد و از رئیس‌جمهور درخواست کرده‌ایم دستگاه‌هایی که همکاری‌های لازم با مناطق آزاد را انجام نمی‌دهند به‌عنوان تخلف تلقی کرده و برخورد‌های لازم با دستگاه مربوطه صورت پذیرد. سید احسان خاندوزی ادامه داد: وقتی از تسهیل تولید صحبت می‌کنیم این موضوع به معنای بی‌قاعده‌گی نیست. در دهه گذشته بسیاری از جذابیت‌های قانونی مناطق آزاد کمرنگ‌تر شده و سعی داریم رویکرد سال ۱۴۰۰ تعادل باشد، به‌طوری‌که نه رویکرد رهاسازی باشد که مناطق را تبدیل به پایگاه‌های واردات کالا به‌جای پایگاه‌های تولید و صادرات نماید و نه آنقدر سختگیری صورت گیرد که اساساً فعال اقتصادی سرمایه‌گذاری در سرزمین اصلی را به سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد ترجیح دهد.

خاندوزی، از تلاش برای احیای جذابیت‌های مناطق آزاد خبر داد و گفت: می‌خواهیم در عمل معافیت مالیاتی گمرکی را محقق سازیم و در عین حال تمامی ضوابط نظارتی هم رخ دهد. شرط برخورداری از معافیت مالیاتی تکمیل اظهارنامه مالیاتی خواهد بود و هیچ دستگاهی به‌عنوان منبع درآمدی نباید چشمداشتی به مالیات سرمایه‌گذاران داشته باشد.

◀ ایجاد ۳ منطقه آزاد تجاری

از سوی دیگر حجت‌عبدالملکی، مشاور رئیس‌جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری – صنعتی و ویژه اقتصادی با اشاره به فرصت‌هایی که برای صادرکنندگان و سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد تجاری – صنعتی «سرخس»، «دوغارون» و «مازندران» پیش‌بینی شده، گفت: دولت معتقد به توسعه بی‌حدوحصر مناطق آزاد نیست، اما معتقد است اگر مناطق به صورت درست جانمایی شوند، رشد صادرات، افزایش درآمد مالیاتی را شاهد خواهیم بود.

همچنین قائم مقام ولایت آستان‌قدس رضوی در موافقت با ایجاد منطقه تجاری – صنعتی در سرخس و استاندار مازندران در زمینه ویژگی‌ها و مزایای ایجاد منطقه آزاد تجاری – صنعتی مازندران (امیرآباد، نوشهر، چپکروند – میرود) توضیحاتی ارائه کرد.

◀ سنگ‌اندازی در مناطق آزاد افزایش پیدا کرده است

معین‌الدین سعیدی، نماینده مردم چهاربهار در مجلس

«آرمان ملی» به بررسی مشکلات ساختاری بر سر راه مناطق آزاد در کشور می‌پردازد؛

سنگ‌اندازی پیش پای توسعه

◀ چرا مناطق آزاد تضعیف شد؟



در خصوص مشکلات مناطق آزاد گفت: با این شرایط اگر مناطق آزاد نباشند، محسنان آن بیشتر از معایبش خواهد بود، از این جهت که دوگانگی‌ها رفع خواهد شد و همه یک دست خواهند شد لذا پیشنهاد بنده این است که مناطق آزاد انشاا... در کشور ما تعطیل شوند.

او بیان کرد: قبل از هر چیز لازم است که مقایسه تطبیقی میان مناطق آزاد در دنیا و آنچه در کشور ما اتفاق می‌افتد، صورت بگیرد. باید آسیب‌شناسی کنیم چه مشوق‌هایی در مناطق آزاد دنیا وجود دارد و ما چه بلایی سر مناطق آزاد آوردیم. در حقیقت بعد از گذشت حدود ۳۵ سال از فعالیت مناطق آزاد در کشور ما مناسفانه باید اعلام کرد که این تجربه شکست خورده‌ای بود که قسمتی از علت این شکست به نوع نگاه ما در سطح کلان به مجلس است.

او افزود: فلسفه وجودی مناطق آزاد این است که نقطه پایلوت باشد به این ترتیب که در آنجا فرآیندهای بروکراسی جهت سرمایه‌گذاری، تشریفات گمرکی و مباحث مالیاتی تسهیل شده باشد و در نتیجه بتوانند انگوهای توسعه را اجرایی کنند، زیرساخت‌های آن شکل بگیرد و نه تنها شاخص‌های توسعه انسانی در آنجا شکل بگیرد بلکه از نظر محرومیت‌زدایی مناطق پیرامونی خود را تحت پوشش قرار دهد.

سعیدی در ادامه تصریح کرد: با این وجود در حال حاضر پرسش اصلی این است که آیا این اتفاق در مناطق آزاد ایران صورت گرفته است؟ برای نمونه می‌توانیم به مدل چهاربهار اشاره کنیم. از سال ۷۲ منطقه آزاد چاپبهار را داریم که مناسفانه روز به روز سنگ‌اندازی‌ها برای فرآیندهای متعدد اقتصادی در مناطق آزاد افزایش پیدا کرده و نتیجه چنین عملکردی این شده که در مجلس مالیات بر ارزش افزوده لحاظ شده، تشریفات گمرکی حتی از سرزمین اصلی بیشتر شده، از طرفی هم در حوزه‌های سرمایه‌گذاران و اقسام سنگ‌اندازی‌ها اتفاق می‌افتد، لذا با این نگاه‌ی که وجود دارد مسلماً مناطق آزاد نمی‌توانند ماوریت ذاتی خود را اجرایی کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش مجلس یازدهم در قمیم ماندن مناطق آزاد ابراز کرد: زیرساخت‌های لازم که یک منطقه را تبدیل به منطقه آزاد می‌کند در کشور وجود ندارند و قسمتی از این موارد هم به خود مجلس برمی‌گردد چنانچه مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد

◄ بازار سرمایه

روز خوب برای بورس‌ها

آرمان ملی:
بورس تهران روز گذشته عملکرد خوبی از خود ثبت کرد و شاخص‌ها رنگ سبز به خود گرفت و زیان سهامداران تاحدی جبران شد. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته با هشت هزار و ۲۵۲ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۹۴۶ هزار واحد ایستاد و شاخص هم‌وزن با چهار هزار و ۶۲۸ واحد افزایش به ۶۶۷ هزار و ۸۵۷ واحد و شاخص قیمت با ۶۳۳ واحد رشد به ۳۷۹ هزار و ۹۶۸ واحد رسید همچنین در معاملات بورس تهران، بیش از هفت میلیارد و ۹۲۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶۱ هزار و ۶۰۵ میلیارد ریال معامله شد. بلایش نفت اصفهان (سپنا)، پالایش نفت بندرعباس (شبندر)، کشیتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی)، ملی صنایع مس ایران (فملی) تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) تأثیر منفی بر شاخص بورس داشت و سیمان اصفهان (صفهان)، ایران خودرو (خگستر)، گروه مالی شهر (شهر)، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (ستنا)، سایپا(خسپا) و پالایش نفت اصفهان (سپنا) در نمادهای پرتراکش قرار داشتند. شاخص فرابورس نیز در روز گذشته بیش از ۱۷۹ واحد افزایش داشت و به ۲۴ هزار و ۹۶۸ واحد رسید. در این بازار بیش از پنج میلیارد و ۲۴۷ میلیون برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد و مجتمع جهان فولاد سیرجان (فجهان)، سرمایه‌گذاری مالی سَهر صادرات(وسمهر)، تولید نیروی برق دماوند(دمآوند)، صنعتی مینو (غصینو)، بانک دی(دی‌دی)، بیمه دی(ودی) و گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی (سمگا) با تأثیر مثبت بر این شاخص همراه بودند همچنین مولید نیروگاهی تجارت فارس (بمولد)، توسعه فن افزار توسن (فی‌افزار)، تیان الکترونیک (تیان) همراه بودند. نمادهای سینا و شبندر بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر روی شاخص کل و نماد فارس بیش‌ترین تأثیر منفی را بر روی شاخص کل در پایان معاملات دیروز داشتند و شاخص کل هم وزن نیز در پایان معاملات با رشد ۷۰ درصدی همراه شد همچنین ارزش معاملات خرد بازار سهام به ۳۷۰۰ میلیارد تومان رسید.

◄ نض بازار

مرغ در سراسیبی قیمت قرار گرفت

مرغ در سراسیبی قیمت قرار گرفته است و بر اساس مشاهدات میدانی هر کیلو گرم از این محصول با قیمت ۷۸ هزار تومان در تهران به فروش می‌رسد و با افزایش میزان تولید مرغ و جوجه زری قیمت مرغ در بازار در حال کاهش است، به طوری که بر اساس مشاهدات میدانی هر کیلوگرم از این محصول با قیمت ۷۸ هزار تومان به طور متوسط در تهران به فروش می‌رسد؛ درحالی که مرغ در ماه‌های قبل از ۱۰۰ هزار تومان نیز عبور کرده بود و گزارش‌هایی از فروش این محصول تا ۱۲۰ هزار تومان وجود داشت. قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ ۷۳ هزار تومان است و نرخ این محصول در بازار آزاد نیز ۵ هزار تومان بالاتر به فروش می‌رسد، بنابراین گزارش میزان جوجه‌ریزی در تیرماه ۱۳۲ میلیون قطعه بود همچنین برآورد میزان جوجه‌ریزی در مرداد ۱۳۵ میلیون قطعه است در حالی که میزان جوجه‌ریزی مرغ در فروردین ماه به ۸۵ میلیون قطعه کاهش یافته بود. به گزارش تسنیم، با تأمین نهاده‌های دامی و از طرفی کاهش قیمت جوجه یک روزه، تولید مرغ در بازار کاهش یافته است و با توجه به این حجم از تولید پیش‌بینی‌ها حاکی از تولید دوباره مرغ در سطحی بالاتر از مصرف است.

دلار ویورو چندشد؟

در تابلوی معاملاتی مرکز مبادله ارز و طلای ایران روز گذشته قیمت هر اسکناس دلار ۴۱ هزار و ۲۹۸ تومان و نرخ حواله دلار ۳۷ هزار و ۵۴۴ تومان اعلام شد. بر اساس معاملات بازار مبادله‌ارز و طلای ایران، قیمت هر اسکناس دلار روز گذشته با کاهش نسبت به روز کاری قبل ۱۴۴ هزار و ۲۹۸ تومان و قیمت حواله دلار ۲۷ هزار و ۴۰۴ تومان اعلام شد. در تابلوی معاملاتی مرکز مبادلات ارزی در روز جاری، نرخ اسکناس یورو با کاهش نسبت به روز کاری قبل معادل ۴۴ هزار و ۷۹۲ تومان، و نرخ حواله یورو ۴۰ هزار و ۷۲۰ تومان اعلام شده است. به گزارش تسنیم، همچنین در مرکز مبادله ارز و طلا، نرخ اسکناس درهم نیز ۱۱ هزار و ۳۴۵ تومان و نرخ حواله درهم نیز ۱۰ هزار و ۲۳۳ تومان اعلام شده است.

قیمت دینار عراق در بازار آزاد چقدر شد؟

تقاضا برای دینار عراق در ماه جاری از هر زمان دیگری بالاتر رفته است؛ چراکه بانک مرکزی اعلام کرده امسال به جای دلار، دینار عراق را به‌عنوان ارز مسافرتی در سفر اربعین تخصصی داده است. بر اساس دریافت این ارز، سرپرستان خانوار با استفاده از مدارک هویتی خود تقاضای دینار خانواده می‌توانند نسبت به خرید دینار اربعین اقدام کنند. فروش دینار همچنین به زائران بالای پنج سال، حداکثر به مبلغ ۳۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر به نرخ فروش اسکناس ETS که معادل ریالی آن حدود ۶۲ تا ۶۵ میلیون ریال است، صورت می‌گیرد.

<p>چند روز اخیر تأکید کرده‌اند امسال بنزین گران نخواهد شد. حسین حسین‌زاده در پاسخ به اینکه ممکن است قیمت بنزین در سال بعد تغییر کند؟ گفت: برای سال بعد هنوز هیچ برنامه‌ای نیست و برنامه ما الان برای ۱۴۰۲ است و اگر صحبت و تغییری باشد برای بودجه ۱۴۰۳ که زمستان ارائه می‌شود، است و در آن صورت هم دولت باید ابتدا پیشنهاد بدهد و بعد درباره آن بحث شود.</p> <p>◀ عوامل اثرگذار در افزایش مصرف بنزین طبق گفته مسئولان، میانگین مصرف بنزین در حال حاضر روزانه ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیون لیتر است. این در حالی است که عنوان می‌شود در سال جاری رکورد مصرف ۱۴۲ میلیون لیتر هم به ثبت رسیده است. در مورد دلایل افزایش مصرف بنزین در کشور، چند عامل نقش دارد. یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار، خودروهای غیراستاندارد و فرسوده است. عضو کمیسیون انرژی در این باره گفت: آمارها نشان می‌دهد در ایران حدود ۲۹ میلیون خودرو وجود دارد که بیش از ۵ میلیون خودرو فرسوده است و علاوه بر آن، ۱۰ میلیون موتورسیکلت هم در سطح کشور تردد می‌کنند. قبل از کرونا مصرف بنزین در کشور ۸۷ میلیون لیتر بوده که بعد از کرونا میانگین مصرف روزانه به ۱۲۰ میلیون لیتر است و در مناسبت‌هایی مانند تاسوعا و عاشورا رکورد بالای ۱۴۰ میلیون لیتر هم ثبت شد. حسین‌زاده ادامه داد: ما</p>	<p>وضعیت سوختگیری بنزین در تهران به روال عادی برگشته است اما همچنان در برخی شهرها به‌خصوص شهرهای مرزی مانند سیستان و بلوچستان صف‌های بنزین پرقرار است. طبق گزارش‌ها وضعیت‌های مسئولین، مصرف بنزین امسال در کشور به طور حیرت‌انگیزی افزایش یافته است، به طوری که افزایش مصرف، ناترازی در تولید و مصرف را تشدید کرده و در حال حاضر برای این ناترازی، از ذخایر استراتژیک برداشت می‌شود. هرچند با وجود افزایش مصرف بنزین، مسئولان تأکید دارند که هیچ مشکلی برای تأمین و توزیع بنزین در کشور وجود ندارد، اما چالش بنزین این روزها گمانه‌زنی‌های مختلفی به دنبال داشته است و همچنان، خبرهایی از افزایش قیمت بنزین به گوش می‌رسد و برخی می‌گویند چون بنزین ارزان است، مصرف آن بی‌بهره است و صحبت از الزام اصلاح نرخ بنزین می‌کنند با این حال مسئولان بارها شایعه افزایش قیمت بنزین را رد کرده‌اند.</p> <p>بنزین امسال گران می‌شود؟ عضو کمیسیون انرژی در مجلس در مورد موضع برداشت از رابطه با بنزین گفت: هم مجلس و هم دولت بارها گفته‌اند که امسال هیچ‌گونه افزایش قیمت بنزین نداشته و نداریم اگر هم قرار باشد اتفاقی بیفتد و خبر جدیدی باشد قطعا ابتدا دولت با مجلس هماهنگ می‌کنند و این موضوع از قبل اعلام خواهد شد، بنابراین همان‌طور که خود وزیر نفت و مسئولان دیگر چند بار در</p>
---	---